
Milka
SCHMUNZELHASE

175 g Stück
1 kg = 17,09 €

2,99

Mövenpick
FEINJOGHURT
versch. Sorten,  
3 x 150 g Becher
1 kg = 4,44 €

2,00

Coppenrath & Wiese
MEISTERTORTE
versch. Sorten,  
500-1200 g Packung
1 kg = ab 4,63 €

5,55

Jacobs
KRÖNUNG
versch. Sorten,
500 g Packung
1 kg = 7,98 €

3,99

Stauder
PILS
6 x 0,33 L Sixpack,  
zzgl. 0,48 € Pfand
1 L = 2,02 €

3,99

METTENDEN
aromatisch geräuchert,
10 Stück à 80 g = 800 g
1 kg = 11,10 €

8,88

MSC zertifizierte
MATJES  
DOPPELFILETS
zart im Fleisch u.
mild im Aroma,  
gefroren/getaut
5 Stück 

5,00

 Deutscher
SPARGEL
weiß, Kl. 1, 1 kg

14,90

Baileys
THE ORIGINAL 
IRISH CREAM

17% Vol., 0,7 L Flasche
1 L = 14,27 €

9,99

WIR SIND WIEDER
WIR SIND WIEDER

FÜR SIE DA!FÜR SIE DA!

Aus eigener  Aus eigener  
Herstellung – FrischerHerstellung – Frischer

KÄSESALAT KÄSESALAT 
100 g100 g

1,001,00
KikokKikok

HÄHNCHEN- HÄHNCHEN- 
SCHENKELSCHENKEL

ohne Rückenstück,  ohne Rückenstück,  
HKL. A, 100 gHKL. A, 100 g

1,771,77

DeutscheDeutsche
RINDERHÜFTERINDERHÜFTE
besonders zart, deutsches besonders zart, deutsches 
Jungbullenfleisch, 100 gJungbullenfleisch, 100 g

1,771,77

3 Stück3 Stück

10 Stück10 Stück

Aus der Aus der 
RegionRegion

5 Stück5 Stück

Aus eigenerAus eigener
HerstellungHerstellung

Unsere KnüllerUnsere Knüller
     der Woche!     der Woche!

www.edeka-hundrieser.eu • Hundrieser GmbH & Co.KG • Geschäftsführer Günter Hundrieser
Angebote nur gültig in der Hatzper Str. 214
KW12 vom 18.03. bis 23.03.2024Für Druckfehler übernehmen wir keine  Haftung. Abgabe nur in haushalts üblichen Mengen. Abbildungen sind nicht  verbindlich!

Hatzper Straße 214, 45149 Essen, Tel. 0201/799855-0  • Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr




















































